Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

ПРИК А З

«22» октября 2024 г.

  №10-р

                                                                         Москва

О внесении изменений

в Правила предоставления и отмены

скидки по оплате обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 22.10.2024 года внести изменения в Правила предоставления и отмены скидки по

оплате обучения.  Пункт 9.7. Правил принять в следующей редакции:

9.7.Обучающимся, чьи родители пребывают в добровольческих формированиях в

соответствии с контрактом о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в ходе специальной

военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области:

Размер скидки – 20%.

Участникам добровольческих формирований в соответствии с контрактом о

добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы

Российской Федерации, в ходе специальной военной операции на территориях Украины,

Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской

области и Херсонской области; членам их семей – супруге/супругу, родителям:

Размер скидки – 15%.

2. Содержание настоящего приказа довести до сотрудников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор  М.И. Бородина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", БОРОДИНА МАРИЯ ИВАНОВНА, РЕКТОР 22.10.24 10:51 (MSK) Сертификат 020E799E0078B186AB4B4314644C4B8264